Página 1 de 1

Requerimento Nº 1544/2023

 Súmula: Requer ao Poder Executivo, na pessoa do

Excelentíssimo Prefeito Sr. Igor Soares Ebert, que oficie

junto a Secretaria responsável, se existe estudo para a

instalação de bebedouros e banheiros químicos no

prédio onde funciona o Bom Prato de Itapevi.

REQUER à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, para que seja

oficiado ao Poder Executivo, na pessoa do Exmo. Prefeito Sr. Igor Soares Ebert, junto a Secretaria

responsável, se existe estudo para a instalação de bebedouros e banheiros químicos no prédio onde

funciona o Bom Prato.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras vereadoras,

A referente indicação se faz necessária devido à falta de bebedouros e banheiros químicos

para os usuários do bom prato e aos alunos que frequentam os cursos oferecidos no mesmo prédio.

Logo a instalação desses equipamentos melhorará consideravelmente a prestação de serviço do Bom

Prato de Itapevi.

Conto com o apoio dos nobres pares e aproveito para renovar meus protestos de
estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 4 de abril de 2023.

Marcelo Aparecido Antônio
Vereador “Marcelo Alemar”

PODEMOS

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

15
44

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
5/

04
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
00

1/
20

23
 -

 0
4/

04
/2

02
3

13
:1

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 J
35

G
-6

Y
Z

0-
G

4A
0-

B
W

1A

Câmara Municipal de Itapevi, 4 de abril de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J35G6YZ0G4A0BW1A, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: J35G-6YZ0-G4A0-BW1A

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

15
44

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
5/

04
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 6
00

1/
20

23
 -

 0
4/

04
/2

02
3

13
:1

2
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 J
35

G
-6

Y
Z

0-
G

4A
0-

B
W

1A

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J35G6YZ0G4A0BW1A
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J35G6YZ0G4A0BW1A
		2023-04-05T10:11:24-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura